Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinali infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 
Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 
Dei Caietani Tantalo, Sacerdotis dioecesani, Parochi Ecclesiae Sancti Petri 
Martyris loci « Tagliacozzo », in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis A. D. 1995. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. ©s. 

© Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

NEAPOLITANA 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Gregorii Caesarii Bühl, religiosi profes
si Instituti Fratrum Scholarum Christianarum (1896-1973). 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Fieri sanctus nitar oportet. Virgine Maria adiuvante id posse spero ». 
Huic proposito fidelis, in novitiatu statuto, Servus Dei Gregorius Caesa

rius Bühl in via sanctitatis est continenter progressus, Christi servato prae
cepto: «Estote ergo vos perfecti, sicut et Pater vester caelestis perfectus 
est» (Mt 5, 48). Non conspicua fecit, sed se ipsum in humilitate et in occul
tatione abnegavit, prompte voluntati Dei oboedivit atque maxima cum ala
critate ac diligentia consilia evangelica regulamque custodivit Instituti Fra
trum Scholarum Christianarum, cui cum amore servivit et perseverantia 
quodque suis eminentibus virtutibus illustravit. 
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Dignus hic discipulus Sancti Ioannis Baptistae de la Salle natus est in 
pago Villingendorf, intra fines posito dioecesis Rottenburgensis-Stutgardien-
sis, idibus Septembribus anno 1896 et paucos post dies baptismi sacramen
tum accepit Vendelinus vocatus. A parentibus Ioanne Bühl ac Maria 
Schaumann, agricolis et apiariis, atque a parocho Deum cognoscere eique 
servire didicit necnon Mariam Virginem venerari. Ludum vici frequentavit 
et, cum puer esset sedulus, familiares in agris colendis adiuvit. Per depreca-
tionem se Deo consecrandi consilium maturavit et anno 1913 ingressus est 
Institutum Fratrum Scholarum Christianarum, sperans fore ut missionarius 
fieret. Nomen cepit Gregorium Caesarium atque magna cum cura novitia
tum peregit Favriae Salassorum, in provincia Taurinensi. Tunc scripsit: « In 
mea vocatione mihi est perseverandum quacumque ratione, eam tamquam 
tabulam salutis amplectar», et ad exitum usque dierum suorum numquam 
ab hac discessit sententia. Die 15 mensis Augusti anno 1916 votorum reli
giosorum annuam fecit professionem et insequenti anno destinatus est ad 
Beneventanum Collegium « La Salle », ubi in studia theologica incubuit, vo
ta trium annorum suscepit, vestispici munere est laudabiliter functus et lu
di magistri. Ripae Altae Taurinensis die 10 mensis Augusti anno 1921 pro
fessionem fecit perpetuam et, cum suam non potuisset appetitionem conse
qui, ad missionem nempe Medii Orientis proficiscendi, reliquum vitae degit 
in Italia. Aliquamdiu in oppido Martina Franca moratus est ac Romae; in 
novitiatu Albani Latialis rectoris fuit adiutor et anno 1928 rectoris vicarius 
talisque mansit tum etiam, cum Communitas domicilium in urbe Torre del 
Greco collocavit, ad archidioecesim Neapolitanam pertinente (anno 1935). 
Usque ad annum 1972 cum sedulitate, prudentia et sacrificii spiritu novi
tiorum humanae ac religiosae formationi se dedidit. Diu noctuque iis ad
fuit, semper paratus ad illis serviendum, suadendum, animum addendum et 
ad eos, cum res postulabat, exprobrandos eo consilio, ut eosdem ad chri
stianam perfectionem excitaret. Amorem Dei iniecit eis, proximorum et 
Sancti Conditoris et regulae praeceptorum, vel minimorum, observantiae. 
De eorum culturali formatione sollicitus fuit, ut eos idoneos redderet chri
stianae doctrinae institutores. Ad opera manuum eos direxit atque spiritum 
fovit communem. Cum sibi imperaret, ex more quietus erat, patiens et hila-
rus. Concorditer egit omnino cum novitiatus rectoribus, qui eum magni fe
cerunt propter insignes paedagogicas facultates, studium quo suum sustine-
bat munus vitaeque sanctitatem. Servus enim Dei non solum sapiens ac di
ligens educator fuit, verum et germanum omnibus novitiis et sodalibus fra-
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tribus exemplar, siquidem et quae docebat exsequebatur et virtutes, quas 
ceteris inculcabat, ipse cum fervore, assiduitate ac spiritali gaudio exercebat.